



7	Учитель - логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Воспитатель группы №8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Воспитатель группы №9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Воспитатель группы №7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Воспитатель группы №6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Воспитатель группы №5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Воспитатель группы №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Воспитатель группы №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Воспитатель группы №10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Воспитатель группы №11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Воспитатель группы №12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Учебно – воспитательный персонал</b>																							
20	Помощник воспитателя, младший воспитатель гр.№3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Помощник воспитателя, младший воспитатель гр. №5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Помощник воспитателя, младший воспитатель гр.№6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Помощник воспитателя, младший воспитатель гр. №12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Помощник воспитателя, младший воспитатель гр.№7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Помощник воспитателя, младший воспитатель гр.№1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Помощник воспитателя, младший воспитатель гр.№2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Помощник воспитателя, младший воспитатель гр.№8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Помощник воспитателя, младший воспитатель гр.№9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Помощник воспитателя, младший воспитатель гр.№10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Помощник воспитателя, младший воспитатель гр.№11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Обслуживающий персонал</b>																							
31	Повар												2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кухонный рабочий	2										2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Грузчик																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды	2											2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления «09» января 2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МДОБУ центра развития ребенка- детского сада № 63



Н.Н. Глоян